
ludmila h. (LiduH) ID 29596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 7:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 jsem ráda, že jste zavítaly na naše stránky.

 Zboží rezervuji na týden, ale můžeme se v případě nutnosti domluvit i na delší dobu. Poštovné si účtuji 40-50 Kč. Když si u
nás vyberete více než jednu věc, tak Vám poštovné účtováno nebude:-)

 Oblečky posílám až po připsání penízků na účet Č.ú. 1460105123/0800, výjimečně bych po dohodě s Vámi zaslala zboží i na
dobírku.
 Jde mi především o to, aby mi tady oblečení zbytečně neleželo, když může někomu posloužit, takže se s Vámi ráda domluvím
na rozumné slevě či na výměně zboží.

 Až Vám obleček dorazí, ozvěte se prosím, abych věděla, že je vše v pořádku. Když budete s obchůdkem spokojeny, tak budu
moc ráda za Vaše hodnocní:-) či fotečku Vašeho dítka v "novém" oblečku.

 Těším se na obchodování s Vámi.

 Lída

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

